
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
Opracowanie dokumentacji projektowo–kosztorysowej oraz pozostałych opracowań w ramach projektu „Cieszyn-miasto

samowystarczalne”, przedsięwzięcie „ Zielony Cieszyn! Czyli chronimy i wypoczywamy”

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIESZYN reprezentowana przez Burmistrza Miasta Cieszyna

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182338

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: Rynek 1

1.4.2.) Miejscowość: Cieszyn

1.4.3.) Kod pocztowy: 43-400

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@um.cieszyn.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.um.cieszyn.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00006589

2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-03

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00514519

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA IV – PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 2, Część 1)

Przed zmianą: 
Dodatkowe doświadczenie osoby nr 1 w opracowaniu dokumentacji projektowej mostu/kładki o rozpiętości min 5m.

Po zmianie: 
Dodatkowe doświadczenie osoby nr 1 w opracowaniu dokumentacji projektowej mostu/kładki/pomostu o rozpiętości min 5m.

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
4.3.5. Nazwa kryterium (Kryterium 3, Część 1)

Przed zmianą: 
Dodatkowe doświadczenie osoby nr 2 w opracowaniu dokumentacji projektowej dotyczącej regulacji rzeki/kanału/jaru
czasowo odprowadzającego wody opadowe itp.

Po zmianie: 
Dodatkowe doświadczenie osoby nr 2 w opracowaniu dokumentacji projektowej dotyczącej regulacji rzeki/kanału/jaru/rowu
melioracyjnego stale lub czasowo odprowadzającego wody opadowe itp.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA V - KWALIFIKACJA WYKONAWCÓW

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00006589/01 z dnia 2023-01-03

2023-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



5.4. Nazwa i opis warunków udziału w postępowaniu

Przed zmianą: 
Warunki dotyczące zdolności do występowania w obrocie gospodarczym (Zgodnie z art. 113 ustawy Pzp) - Zamawiający nie
precyzuje żadnego warunku udziału w postępowaniu w powyższym zakresie.Warunki dotyczące uprawnień do prowadzenia
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów (Zgodnie z art. 114 ustawy Pzp)
- Zamawiający nie precyzuje żadnego warunku udziału w postępowaniu w powyższym zakresie.Warunki dotyczące
określonej sytuacji finansowej lub ekonomicznej (zgodnie z art. 115 ustawy Pzp) - Zamawiający nie precyzuje żadnego
warunku udziału w postępowaniu w powyższym zakresie.5.1.4.4. Warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej
zgodnie z art. 116 ustawy Pzp).
Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony jeśli wykonawca wykaże, że dysponuje (będzie
dysponować) i skieruje do realizacji zamówienia: 
W zakresie części I: 
a) osobę posiadającą uprawnienia do projektowania w branży konstrukcyjnej posiadającą doświadczenie w opracowaniu co
najmniej jednej dokumentacji projektowej mostu/kładki o rozpiętości co najmniej 5m.(osoba nr 1),
b) osobę posiadającą uprawnienia do projektowania w branży konstrukcyjnej posiadającą doświadczenie w opracowaniu co
najmniej jednej dokumentacji projektowej dotyczącej regulacji rzeki/kanału/jaru czasowo odprowadzającego wody opadowe
itp. (osoba nr 2),
Uwagi:
Zamawiający dopuszcza łączenie stanowisk, tzn wykonawca może wskazać jedną osobę spełniającą oba warunki
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli osoba wskazana na potwierdzenie opracowała wymienione dokumentacje
projektowe samodzielnie lub jako członek szerszego zespołu lub jego kierownik.
Wskazane powyżej uprawnienia budowlane muszą być zgodne z ustawą dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz
rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. 2019 poz. 831) lub odpowiadającym im ważnym
uprawnieniom budowlanym, wydanym na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich
przepisów obowiązujących na terenie kraju, z którego pochodzi dana osoba, które w zakresie objętym zamówieniem
pozwalać będą na pełnienie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w ww. specjalności.

Po zmianie: 
Warunki dotyczące zdolności do występowania w obrocie gospodarczym (Zgodnie z art. 113 ustawy Pzp) - Zamawiający nie
precyzuje żadnego warunku udziału w postępowaniu w powyższym zakresie.Warunki dotyczące uprawnień do prowadzenia
określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów (Zgodnie z art. 114 ustawy Pzp)
- Zamawiający nie precyzuje żadnego warunku udziału w postępowaniu w powyższym zakresie.Warunki dotyczące
określonej sytuacji finansowej lub ekonomicznej (zgodnie z art. 115 ustawy Pzp) - Zamawiający nie precyzuje żadnego
warunku udziału w postępowaniu w powyższym zakresie.5.1.4.4. Warunki dotyczące zdolności technicznej lub zawodowej
zgodnie z art. 116 ustawy Pzp).
Zamawiający uzna warunek udziału w postępowaniu za spełniony jeśli wykonawca wykaże, że dysponuje (będzie
dysponować) i skieruje do realizacji zamówienia: 
W zakresie części I: 
a) osobę posiadającą uprawnienia do projektowania w branży konstrukcyjno-budowlanej posiadającą doświadczenie w
opracowaniu co najmniej jednej dokumentacji projektowej mostu/kładki/pomostu o rozpiętości co najmniej 5m.(osoba nr 1),
b) osobę posiadającą uprawnienia do projektowania w branży konstrukcyjno-budowlanej/sanitarne lub osoba uprawniona do
projektowania w branży hydrogeologicznej/ hydrotechnicznej posiadającą doświadczenie w opracowaniu co najmniej jednej
dokumentacji projektowej dotyczącej regulacji rzeki/kanału/jaru/rowu melioracyjnego stale lub czasowo odprowadzającego
wody opadowe itp. (osoba nr 2),
Uwagi:
Zamawiający dopuszcza łączenie stanowisk, tzn wykonawca może wskazać jedną osobę spełniającą oba warunki
Zamawiający uzna warunek za spełniony jeśli osoba wskazana na potwierdzenie opracowała wymienione dokumentacje
projektowe samodzielnie lub jako członek szerszego zespołu lub jego kierownik.
Wskazane powyżej uprawnienia budowlane muszą być zgodne z ustawą dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane oraz
rozporządzeniem Ministra Inwestycji i Rozwoju z dnia 29 kwietnia 2019 r. w sprawie przygotowania zawodowego do
wykonywania samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie (Dz. U. 2019 poz. 831) lub odpowiadającym im ważnym
uprawnieniom budowlanym, wydanym na podstawie uprzednio obowiązujących przepisów prawa lub odpowiednich
przepisów obowiązujących na terenie kraju, z którego pochodzi dana osoba, które w zakresie objętym zamówieniem
pozwalać będą na pełnienie samodzielnych funkcji technicznych w budownictwie w ww. specjalności.

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA VIII - PROCEDURA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.1. Termin składania ofert

Przed zmianą: 
2023-01-04 10:00

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00006589/01 z dnia 2023-01-03

2023-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -



2023-01-09 10:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.3. Termin otwarcia ofert

Przed zmianą: 
2023-01-04 11:00

Po zmianie: 
2023-01-09 11:00

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
8.4. Termin związania ofertą

Przed zmianą: 
2023-02-02

Po zmianie: 
2023-02-07

Ogłoszenie nr 2023/BZP 00006589/01 z dnia 2023-01-03

2023-01-03 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia Opracowanie dokumentacji projektowo–kosztorysowej oraz pozostałych opracowań w ramach projektu „Cieszyn-miasto samowystarczalne”, przedsięwzięcie „ Zielony Cieszyn! Czyli chronimy i wypoczywamy”
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA CIESZYN reprezentowana przez Burmistrza Miasta Cieszyna
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 072182338
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: Rynek 1
	1.4.2.) Miejscowość: Cieszyn
	1.4.3.) Kod pocztowy: 43-400
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL225 - Bielski
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: przetargi@um.cieszyn.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.um.cieszyn.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2023/BZP 00006589
	2.2.) Data ogłoszenia: 2023-01-03

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00514519
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



